
D.D.G. n. $Jr;h l
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONÉ" PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
La Legge Regionale 15/5/2000 n.1O;
l'art.l9, commi 3 e 5 bis, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.l65 e le sue
successive modifiche ed integrazioni;
l'art.34, comma 7, del CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione
Siciliana per il quadriennio giuridico 2002-2005 pubblicato sulla GURS del 13 luglio
2019, n.31 - supplemento ordinario n.2;
la nota dell' Il settembre 2019 con la quale il xxxxxxxXx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,"
dirigente di terza fascia dell'amministrazione, aveva chiesto il collocamento in aspettativa
senza assegni a seguito della sua nomina a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
Il proprio DDG n.006206 del 17 settembre 2018, registrato alla Ragioneria Centrale il 16
settembre 2018 con il quale il dirigente è stato posto in aspettativa;
Le nota del 9 e lO dicembre 2019 con la quale il xxxxxxxxxxxxxxxx comunica di essere
cessato dall'incarico e di avere ripreso servizio presso l'amministrazione regionale il
giorno lO dicembre 2019;

CONSIDERATO Per quanto sopra esposto, di procedere alla revoca dell'aspettativa concessa al
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx con il sopracitato DDG n.006206 del 17 settembre 2018,
registrato alla Ragioneria Centrale il 16 settembre 2018, dalla data del lO dicembre
2019 ;
Di procedere secondo le modalità sopra descritte;

VISTO

VISTA

VISTA

RITENUTO

DECRETA
ART. 1) Per le motivazioni espresse In premessa l'aspettativa concessa al

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx con il DDG n.006206 del 17 settembre 2018,
registrato alla Ragioneria Centrale il 16 settembre 2018, è revocata dalla data dellO
dicembre 2019 data nella quale il dirigente ha ripreso servizio presso l'amministrazione
regionale;

Il presente decreto verrà trasmesso alla Ragioneria per il visto di competenza, notificato all'interessato

, all'ufficio di destinazione nonché ai competenti uffici del Dipartimento Funzione Pubblica.

Palermo, lì---------------------------
l1 v DIC. 2019

irigente Generale ad Interim
Bologna

~'\O


